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* * * * * * * on anonut oikeutta harjoittaa ammattimaista kalastusta korkeintaan
kuudella verkolla (yhden verkon pituus enintään 60 metriä) kaupungin yhteisellä
vesialueella 445-485-876-25 eli noin 8 hehtaarin kokoisella palstalla Hirsalön
saaren pohjoispuolella ja noin 40 hehtaarin kokoisella palstalla saaren
eteläpuolella ajaksi 1.1.2021–31.12.2026. Hakijalla on entuudestaan oikeus
kalastaa kymmenellä verkolla Långholmenin länsikärjen edustalla
1.8.2019–31.7.2024.

Verkkokohtaista vuosimaksua alennettiin 14.3.2018 ammattikalastajien uusia
sopimuksia varten 22 eurosta 11 euroon. Hylkeiden aiheuttamat ongelmat ovat
pahentuneet vuosi vuodelta ja tehneet kalastamisen käytännössä mahdottomaksi
avoveden aikana. Alue on nykyisin lisäksi vain harvoin jään peitossa ja jääpeite
kestää lyhyemmän aikaa kuin ennen. Paraisten kalastusalueen kalastuksenvalvoja
ilmoitti kalastusmaksun alentamista koskevassa lausunnossaan vuonna 2018, että
hylkeiden aiheuttamat ongelmat ovat lisääntyneet voimakkaasti viime vuosina ja
että tämä heijastuu selvästi saaliisiin, mistä syystä maksun alentaminen on
perusteltua. Tilanne ei ole tämän jälkeen muuttunut.

Kaupungilla on yhteensä noin 260 hehtaaria kalavesiä, joista Hirsalön edustalla
sijaitseva yhteinen vesialue on noin 50 hehtaarin kokoinen. Kaupunki omistaa
molemmat kiinteistöt, joilla on osuus yhteisestä alueesta. Yleisesti arvioituna
kalastustehokkuus voi olla 3–5 yksikköä/hehtaari. Tämä merkitsee enintään 250
yksikköä kyseisellä vesialueella. Hakijan kuusi verkkoa vastaavat noin 18 yksikköä.
 Muita, joilla on oikeus kalastaa alueella, ovat ammattikalastaja * * * * * * *, jolla
on oikeus kalastaa muutamalla verkolla, ja lisäksi yksityishenkilöillä, joilla on
kaupungin virkistyskalastajien kalastuskortti, voi olla oikeus kalastaa omiin
tarpeiseen samalla alueella. Tämä kuormitus on näin ollen yhteensä suhteellisen
pieni, mikä tarkoittaa sitä, että ylikalastuksen riski on pieni.

Kalastuslain 16 §:n mukaan kalastusoikeutta vuokrattaessa on otettava erityisesti
huomioon ammattikalastajien edut. Vuokraehtoja määrättäessä on pyrittävä
siihen, että kalakantaa käytetään hyväksi järkiperäisesti ja kalataloudelliset
näkökohdat huomioon ottaen.

Liite   22. Kartta kalastusalueista

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa * * * * * * * * oikeuden
harjoittaa ammattimaista kalastusta enintään kuudella verkolla (yhden verkon



pituus enintään 60 m) yhteisellä vesialueella 445-485-876-25 Hirsalön saaren
edustalla 1.1.2021–31.12.2026 ja että kalastusoikeuden hinta on 11
€/verkko/vuosi. Pyydysmerkit tulee lunastaa kaupungin infopisteestä.

Päätös   Ehdotus hyväksyttiin.
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